ШУÖМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«Кельчиюр»
сикт овмöдчöминса
администрация

	[image: ]
	Администрация
сельского поселения
«Кельчиюр»

[bookmark: _GoBack]25 марта  2025 года	                               № 4
Республика Коми, Ижемский район, с. Кельчиюр
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Кельчиюр» от 04 апреля 2023 года № 15 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Распоряжением Правительства Республики Коми от 29 июля 2021 года  № 374-р, Уставом муниципального образования сельского поселения «Кельчиюр»,

администрация сельского поселения «Кельчиюр»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.Внести в постановление сельского поселения «Кельчиюр» от 04 апреля 2023 года № 15 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса (далее - Постановление) следующие изменения:
 В разделе II «Стандарт предоставления муниципальной услуги», пункт 2.6. «Срок предоставления муниципальной услуги и выдачи (направления) документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги» слова «10 дней» исправить на «5 дней».
2.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации сельского поселения «Кельчиюр».
            3.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава сельского поселения «Кельчиюр»                                                     В.Ю. Артеев

image1.png